
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-09-07 iki 2016-11-24 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 96-4236, i. k. 1022310ISAK00000454 

 

Nauja redakcija nuo 2016-09-07: 

Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIENKARTINIO TERMINUOTO AR NUOLATINIO LEIDIMO ATVYKTI IR BŪTI 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE IR LEIDIMO VERSTIS ŪKINE, 

KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

IŠDAVIMO TAISYKLIŲ IR PAVYZDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 

2002 m. rugsėjo 23 d. Nr. 454 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės sienos ir jos apsaugos įstatymo 19 

straipsnio 4 dalimi bei Pasienio teisinio režimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl Pasienio teisinio režimo taisyklių 

patvirtinimo“, 13 punktu, 

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Vienkartinio terminuoto ar nuolatinio leidimo atvykti ir būti valstybės sienos 

apsaugos zonoje ir leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos 

zonoje išdavimo taisykles. 

2. Vienkartinio terminuoto ar nuolatinio leidimo atvykti ir būti valstybės sienos 

apsaugos zonoje formos pavyzdį. 

3. Leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

formos pavyzdį. 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS JUOZAS BERNATONIS 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.61B667AC5D4D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. 

įsakymu Nr. 454  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2016 m. rugsėjo 6 d. 

įsakymo Nr. 1V-622 redakcija)  

 

VIENKARTINIO TERMINUOTO AR NUOLATINIO LEIDIMO ATVYKTI IR BŪTI 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE IR LEIDIMO VERSTIS ŪKINE, 

KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

IŠDAVIMO TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vienkartinio terminuoto ar nuolatinio leidimo atvykti ir būti valstybės sienos 

apsaugos zonoje ir leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos 

zonoje išdavimo taisyklės (toliau – taisyklės) nustato prašymų išduoti leidimą atvykti ir būti 

valstybės sienos apsaugos zonoje ar leidimą verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės 

sienos apsaugos zonoje (toliau – prašymai) pateikimą, nagrinėjimą ir vienkartinių terminuotų 

leidimų atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje (toliau – terminuoti leidimai) arba 

nuolatinių leidimų atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje (toliau – nuolatiniai leidimai) bei 

leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje (toliau – veiklos 

leidimas) išdavimą. 

2. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos 2016 m. kovo 9 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamente (ES) 2016/399 dėl taisyklių, reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas, 

Sąjungos kodekse (Šengeno sienų kodeksas) (OL 2016 L 77 p. 1), Lietuvos Respublikos valstybės 

sienos ir jos apsaugos įstatyme ir Lietuvos Respublikos paslaugų įstatyme. 
3. Asmenys valstybės sienos apsaugos zonoje gali būti tik su Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – VSAT) išduotais 

terminuotais, nuolatiniais, veiklos leidimais (toliau visi kartu – leidimai).  

4. Valstybės sienos apsaugos zonoje, esančioje vidaus vandenyse, galima būti su 

terminuotu leidimu. Šiuo atveju leidimo vykti į pasienio juostą bei leidimo būti vidaus vandenyse, 

nustatytų VSAT vado patvirtintoje Vienkartinių terminuotų leidimų vykti į pasienio juostą bei 

leidimų būti vidaus vandenyse išdavimo tvarkoje, nereikia. 

5. Terminuotas leidimas išduodamas numatomam darbų vykdymo, poilsio, žvejybos ar 

kitos veiklos laikotarpiui (sezonui), tačiau ne ilgiau kaip 1 metams. VSAT valdybos, rinktinių ar 

užkardų (toliau – VSAT struktūriniai padaliniai) statutiniai valstybės tarnautojai, karjeros valstybės 

tarnautojai, darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartį (toliau – VSAT darbuotojai), atsižvelgdami į 

kitų valstybės institucijų rašytinius prašymus bei klimato sąlygas (potvynis, plonas ar pavojingas 

ledas), gali nustatyti trumpesnį buvimo terminą bei apriboti buvimo teritoriją (nei pageidauja 

asmuo). 

6. Asmenims, gyvenantiems valstybės sienos apsaugos zonoje ar nekilnojamojo turto, 

žemės (toliau – nekilnojamasis turtas) savininkams ir naudotojams gali būti išduoti nuolatiniai 

leidimai. Asmenims iki 16 metų amžiaus nuolatiniai leidimai išduodami tik tėvų (įtėvių, globėjų, 

rūpintojų) prašymu. Nuolatinis leidimas išduodamas ne ilgesniam kaip 3 metų laikotarpiui.  

7. Veiklos leidimas išduodamas fiziniams ar juridiniams asmenims. Jeigu veiklos 

leidimas išduodamas juridiniam asmeniui, juridinio asmens darbuotojams atskiras veiklos leidimas 

neišduodamas. Juridinio asmens darbuotojas vykdydamas darbus valstybės sienos apsaugos zonoje, 

privalo turėti darbuotojo pažymėjimą. 



 

 

3 

8. Veiklos leidimas išduodamas planuojamos ūkinės, komercinės ar kitokios veiklos 

valstybės sienos apsaugos zonoje laikotarpiui, tačiau ne ilgiau kaip 3 metams. Šis leidimas negali 

būti išduotas ilgesniam galiojimo terminui, nei galioja leidimas verstis ūkine, komercine ar kitokia 

veikla, jeigu toks leidimas teisės aktų nustatytais atvejais yra būtinas. 

 

 

II SKYRIUS 

PRAŠYMŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMAS IR LEIDIMŲ IŠDAVIMAS 

 

9. Prašymus pagal taisyklių priede nustatytą pavyzdinę formą asmenys pateikia atvykę į 

VSAT  struktūrinį padalinį arba elektroninėmis priemonėmis per Paslaugų ir gaminių kontaktinio 

centro portalą (www.verslovartai.lt). VSAT struktūriniuose padaliniuose prašymus asmenys gali 

pateikti tik darbo dienomis, nustatytomis darbo valandomis.  

10. Prašymus išduoti veiklos leidimą juridiniam asmeniui gali pateikti juridinio asmens 

vadovas ar jo įgaliotas asmuo (tokiu atveju asmuo pateikia juridinio asmens vadovo išduotą 

įgaliojimą ar jo kopiją). 

11. Asmenys, kurie nėra Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių 

piliečiai, ar kurie nesinaudoja laisvo asmenų judėjimo teise pagal Europos Sąjungos teisės aktus, 

prašyme papildomai nurodo asmens tapatybę ir teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje patvirtinančių 

dokumentų pavadinimus, serijas ir numerius. 

12. Juridiniai asmenys, pageidaujantys, kad jiems būtų išduotas veiklos leidimas, 

prašyme papildomai nurodo juridinio asmens pavadinimą, kodą, buveinės adresą, darbuotojų sąrašą 

(nurodant darbuotojų vardus, pavardes, asmens kodus ar gimimo datas, jei asmenys neturi asmens 

kodo).  

13. Terminuotas leidimas gali būti išduodamas asmenų grupei. Tokiu atveju kartu 

vykstančių asmenų duomenys (nurodant vardą, pavardę ir asmens kodą; jei asmuo neturi asmens 

kodo, nurodoma gimimo data) įrašomi į grupės vadovui, laivo ir kitų plaukiojimo priemonių (toliau 

– laivas) kapitonui (škiperiui), laivavedžiui išduotą terminuotą leidimą, o šie asmenys vyksta ir 

būna kartu su grupės vadovu, laivo kapitonu (škiperiu), laivavedžiu (šiuo atveju grupės vadovas, 

laivo kapitonas (škiperis), laivavedys patikrinimą atliekančiam VSAT darbuotojui, pateikia grupės 

(laivo įgulos) sąrašą). 

14. Asmenų iki 16 metų duomenys įrašomi į vieno iš tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų) 

terminuotą leidimą. Tokiu atveju asmenys iki 16 metų vyksta ir būna šiame punkte minimame 

leidime nurodytoje teritorijoje kartu su tėvais (įtėviais, globėjais, rūpintojais). 

15. Terminuoti leidimai gali būti išduodami tik laivų, įplaukiančių į valstybės sienos 

apsaugos zoną ir plaukiančių nesustojant, nesišvartuojantis prie kranto, neįlaipinant ir neišlaipinant 

asmenų maršruto metu, išskyrus nenumatytus atvejus, nurodytus Pasienio teisinio režimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl 

Pasienio teisinio režimo taisyklių patvirtinimo“ 22 punkte, įgulai. 

16. Teikiant prašymą VSAT darbuotojui pateikiami: 

16.1. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas; 

16.2. asmens tapatybę ir teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje patvirtinantys 

dokumentai, kai asmuo nėra Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių pilietis 

arba kai asmuo nesinaudoja laisvo asmenų judėjimo teise pagal Europos Sąjungos teisės aktus; 

16.3. leidimas verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos 

zonoje, jeigu toks leidimas teisės aktų nustatytais atvejais yra būtinas (kai prašoma išduoti veiklos 

leidimą); 

16.4. dokumentas, patvirtinantis tėvystę, motinystę, asmens paskyrimą globėju 

(rūpintoju) (kai leidimą prašoma išduoti asmenims iki 16 metų amžiaus); 

16.5. grupės vadovo, laivo kapitono (škiperio), laivavedžio ir kartu vykstančių asmenų 

dokumentai, nurodyti taisyklių 16.1  ir 16.2 papunkčiuose. 



 

 

4 

17. Pateikiant prašymą elektroninėmis priemonėmis, kartu su prašymu pateikiamos 

taisyklių 16.3–16.4 papunkčiuose nurodytų dokumentų kopijos. Jei prašymą teikia juridinio asmens 

vadovo įgaliotas asmuo, turi būti pateikiamas ir juridinio asmens vadovo pasirašytas įgaliojimas ar 

jo kopija. 

18. VSAT darbuotojas, priimdamas pateiktą prašymą, sutikrina jame nurodytus 

duomenis su duomenimis, nurodytais pateiktuose dokumentuose, ir pasirašo tam skirtoje prašymo 

vietoje. 

19. Terminuoti ir veiklos leidimai išduodami VSAT struktūriniuose padaliniuose, o 

nuolatiniai leidimai išduodami tik VSAT rinktinėse ir užkardose. Išduoti leidimai įkeliami į VSAT 

informacinę sistemą (VSATIS). Pateiktus prašymus nagrinėja ir sprendimus išduoti, atsisakyti 

išduoti leidimus ar juos panaikinti priima VSAT struktūrinių padalinių vadovų įgalioti VSAT 

darbuotojai. 

20. Sprendimas išduoti ar atsisakyti išduoti leidimą priimamas ne vėliau kaip per 10 

darbo dienų nuo prašymo užregistravimo taisyklių 5 punkte nurodytame VSAT struktūriniame 

padalinyje.  

21. Prašymai nagrinėjami (išskyrus leidimų išdavimo terminus) Asmenų prašymų 

nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo 

administravimo subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo 

administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių ir 

prašymo, skundo ar kito kreipimosi priėmimo faktą patvirtinančio dokumento formos patvirtinimo“, 

nustatyta tvarka. 

22. Apie priimtą sprendimą išduoti leidimą asmenys informuojami telefonu, 

elektroniniu paštu, raštu ar elektroninėmis priemonėmis per Paslaugų ir gaminių kontaktinio centro 

portalą (www.verslovartai.lt). Apie priimtą sprendimą atsisakyti išduoti leidimą asmenys 

informuojami raštu ar elektroninėmis priemonėmis per Paslaugų ir gaminių kontaktinio centro 

portalą (www.verslovartai.lt) ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šio sprendimo priėmimo, 

pateikiant priimto sprendimo kopiją. 

23. Sprendimas atsisakyti išduoti leidimą priimamas, kai: 

23.1. asmuo, pateikdamas prašymą, jame nurodė tikrovės neatitinkančius duomenis; 

23.2. asmuo pateikė ne visus dokumentus, nurodytus taisyklių 16 punkte; 

23.3. asmuo kartu su prašymu pateikė negaliojančius ar suklastotus dokumentus; 

23.4. asmuo (išskyrus asmenį, kuriam išduotas nuolatinis leidimas atvykti ir būti valstybės 

sienos apsaugos zonoje) turi galiojančią administracinę nuobaudą už Pasienio teisinio režimo taisyklių 
pažeidimą arba administracinę nuobaudą ar teistumą už neteisėtą valstybės sienos perėjimą ar kontrabandos 

gabenimą per valstybės sieną. 

24. Leidimai panaikinami, jeigu: 

24.1. paaiškėja taisyklių 23.1, 23.3–23.4 papunkčiuose nustatytos aplinkybės; 

24.2. asmuo neįvykdė taisyklių 25 ar 26 punktuose nustatytų pareigų; 

24.3. pasibaigia juridinis asmuo ar panaikintas leidimas verstis ūkine, komercine ar 

kitokia veikla. 

 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

25. Asmuo privalo per 15 darbo dienų nuo tos dienos, kai jis nustojo dirbti, gyventi 

valstybės sienos apsaugos zonoje, būti nekilnojamojo turto savininkas ar naudotojas, kai pasikeitė 

juridinio asmens darbuotojų sąrašas, ar jam panaikintas leidimas verstis ūkine, komercine ar kitokia 

veikla, raštu arba taisyklių 9 punkte nustatyta tvarka pranešti leidimą išdavusiam VSAT  

struktūriniam padaliniui, į kurį asmuo kreipėsi su prašymu dėl šio leidimo išdavimo. Juridinis 

asmuo privalo atlikti šiame punkte nurodytus veiksmus, kai jis pasibaigia ar jam panaikintas 

leidimas verstis veikla, kuriai buvo išduotas veiklos leidimas. 



 

 

5 

26. Asmuo privalo per 15 darbo dienų nuo leidime nurodytų duomenų pasikeitimo 

dienos raštu arba taisyklių 9 punkte nustatyta tvarka kreiptis į VSAT  struktūrinį padalinį, į kurį 

asmuo kreipėsi su prašymu dėl šio leidimo išdavimo, dėl naujo leidimo išdavimo. 

27. Jeigu pageidaujama atvykti ir būti ar verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla 

valstybės sienos apsaugos zonoje, apimančioje kelių VSAT struktūrinių padalinių veikimo 

teritorijas, leidimas išduodamas tame VSAT struktūriniame padalinyje, kuriame pateiktas prašymas. 

28. Leidimų apskaitos tvarką nustato VSAT vadas.   

29. Sprendimai dėl leidimo išdavimo ar sprendimai atsisakyti išduoti leidimą gali būti 

skundžiami Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28


 

 

6 

Vienkartinio terminuoto ar nuolatinio 

leidimo atvykti ir būti valstybės sienos 

apsaugos zonoje ir leidimo verstis ūkine, 

komercine ar kitokia veikla valstybės 

sienos apsaugos zonoje išdavimo taisyklių 

priedas  

 

(Prašymo išduoti vienkartinį terminuotą ar nuolatinį leidimą atvykti ir būti valstybės sienos 

apsaugos zonoje ar leidimą verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos 

apsaugos zonoje formos pavyzdys) 
 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI VIENKARTINĮ TERMINUOTĄ AR NUOLATINĮ LEIDIMĄ ATVYKTI IR BŪTI 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE AR LEIDIMĄ VERSTIS ŪKINE, 

KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 
 

……………. 
(data) 

 

Prašau išduoti (tai, kas reikalinga, pažymėti) 

 
 ______________________________________ leidimą atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje  

(nurodyti: Vienkartinį terminuotą arba Nuolatinį – įrašyti, kas reikalinga) 

 

 Leidimą verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje  

1. ............................................................................................................................................. 
Pareiškėjo  vardas, pavardė, asmens kodas (jei asmuo neturi asmens kodo, nurodoma asmens gimimo data), 

pilietybė 

2. .......................................................................................................................... ................... 
Asmens tapatybę (ir / ar teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje) patvirtinančio dokumento pavadinimas, 

serija ir numeris 

3. .......................................................................................................................... ................... 
Pareiškėjo gyvenamosios vietos adresas, elektroninio pašto adresas, telefono numeris 

4. .......................................................................................................................................... ... 
Pageidaujama atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje teritorija (nurodoma gyvenvietė, rajonas ar 

kita konkreti vieta pvz. vandens telkinio pavadinimas), trukmė ir (ar) atvykimo data, atvykimo ir buvimo tikslas 

5. .......................................................................................................................... ................... 
Ūkinės, komercinės ar kitokios veiklos rūšis, teritorija (nurodoma gyvenvietė, rajonas ar kita konkreti vieta 

pvz. vandens telkinio pavadinimas), planuojamos ūkinės, komercinės ar kitokios veiklos laikotarpis (tik išduodant 

veiklos leidimą) 

6. ............................................................................................................................................. 
Leidimo  verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla, jeigu toks leidimas  teisės aktų nustatytais atvejais yra 

būtinas, pavadinimas ir numeris 
7. .......................................................................................................................... ................... 
Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas 

8. ............................................................................................................................................. 
Kartu vykstančių ir būnančių valstybės sienos apsaugos zonoje asmenų vardai, pavardės, asmens kodai (jei 

asmenys neturi asmens kodo, nurodomos asmenų gimimo datos) 

9. .......................................................................................................................... ................. 
Kita 

----------------------------------------- 
(Pareiškėjo parašas) 

------------------------------------------------------------------- 
(VSAT  darbuotojo, priėmusio prašymą,  

pareigos, parašas, vardas, pavardė, data) 

____________________ 



 

 

7 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28


 

 

8 

Forma patvirtinta  Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymu 

Nr. 454  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. rugsėjo 6 d. įsakymo Nr. 1V-622 

redakcija) 

 

(Vienkartinio terminuoto ar nuolatinio leidimo atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos 

zonoje formos pavyzdys) 

 

VIENKARTINIS TERMINUOTAS AR NUOLATINIS LEIDIMAS ATVYKTI IR BŪTI 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE  

 

 

 

Leidimo pirmoji pusė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

______________________________ 

(leidimo rūšis: Vienkartinis terminuotas arba Nuolatinis – įrašyti, kas reikalinga) 

LEIDIMAS ATVYKTI IR BŪTI  

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

Nr. 000000 

. 
Vardas  ___________________   Pavardė ____________________________  

 

Asmens kodas (gimimo data, jei nėra asmens kodo) _____________________ 

 

_______________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

Galioja nuo  _______________________ iki _________________________ 
 

Leidimo antroji pusė 

Teritorija, kurioje leidžiama būti  

____________________________ 

 

__________________________________________

________ 

 
Vaikai ________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data) 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

 

Išdavė _________________________________________________________ 
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

Teritorija, į kurią leidžiama atvykti ir kurioje leidžiama būti  ________ 

_____________________________________________________________ 

 

Kartu vykstantys asmenys_________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data, jei nėra asmens kodo) 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

Išdavė ________________________________________________________  
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

_____________________________________________________________ 
(VSAT darbuotojo pareigos)                        (parašas)                    (vardas,  pavardė) 

A.V. 



 

 

9 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28


 

 

10 

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymu 

Nr. 454  

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. rugsėjo 6 d. įsakymo Nr. 1V-622 

redakcija) 

 

(Leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje formos 

pavyzdys) 

 

LEIDIMAS VERSTIS ŪKINE, KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS 

SIENOS APSAUGOS ZONOJE  

 

Leidimo pirmoji pusė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 

LEIDIMAS VERSTIS ŪKINE, KOMERCINE AR 
KITOKIA VEIKLA  

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

NR. 000000  

Vardas ___________________Pavardė ____________________________ 

 

Asmens kodas (gimimo data, jei nėra asmens kodo) _____________________ 

 

Juridinio asmens pavadinimas ir kodas      ____________________________ 

 

Ūkinės, komercinės ar kitokios veiklos rūšis  __________________________ 
 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

Galioja nuo  ______________________  iki   _________________________ 

 

Leidimo antroji pusė  

Teritorija, kurioje leidžiama verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla 

_____________________________________________________________ 

 

Kartu vykstantys asmenys_________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data, jei nėra asmens kodo) 

 

______________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________ 

 

 

Išdavė _________________________________________________________ 
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

_____________________________________________________________ 
(VSAT darbuotojo pareigos)            (parašas)                (vardas, pavardė) 

A.V. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28


 

 

11 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-236, 2003-06-25, Žin., 2003, Nr. 69-3141 (2003-07-10), i. k. 1032310ISAK001V-236 
Dėl vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 "Dėl atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos 

zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine komercine ar kitokia veikla pavyzdžių ir išdavimo tvarkos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-259, 2004-07-30, Žin., 2004, Nr. 122-4474 (2004-08-05), i. k. 1042310ISAK001V-259 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 "Dėl Atvykimo ir buvimo 
valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine komercine ar kitokia veikla pavyzdžių ir išdavimo 

tvarkos patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-484, 2008-12-29, Žin., 2009, Nr. 6-198 (2009-01-17), i. k. 1082310ISAK001V-484 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 "Dėl Atvykimo ir buvimo 

valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla pavyzdžių ir išdavimo 

taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-220, 2011-03-21, Žin., 2011, Nr. 37-1785 (2011-03-29), i. k. 1112310ISAK001V-220 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 "Dėl Leidimo atvykti ir būti 

valstybės sienos apsaugos zonoje ir Leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

pavyzdžių ir Leidimo atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje ir leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia 

veikla valstybės sienos apsaugos zonoje išdavimo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-622, 2016-09-06, paskelbta TAR 2016-09-06, i. k. 2016-23283 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 „Dėl Leidimo atvykti ir būti 

valstybės sienos apsaugos zonoje ir leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 
pavyzdžių ir leidimo verstis ūkine, komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje išdavimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4066340F7BAE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6B28C9713ADE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.948BBA73C3A4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.690D5DB700C6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1c6f5360743711e6a0acad033dc98f28

